
 

 

Pionýrská skupina Holýšov pořádá 
 

ŽIVÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Saxík, Simča, Oheň, Elí, děti 
z PS Holýšov a všichni 
zapojení Holýšované 

Odkaz na nápovědy 
k jednotlivým dnům: 

holysov.pionyr.cz 

Chcete si 
zpestřit 

předvánoční 
čas? 

Chcete si 
sami nebo 

s vašimi dětmi 
vyzkoušet 

něco nového? 

1.12. při 
slavnostním 

rozsvícení 
vánočního 

stromku 
ZAČÍNÁME 

Podrobný popis 
na další straně 

nebo našich 
internetových 

stránkách 



 

 

O co jde: Každý den od 1.12. do 22.12. se v Holýšově v čase 17:00 až 19:00 
v okně jednoho bytu/domu rozsvítí číslo představující daný den. Pod 
oknem nebo na okraji pozemku najdete indicie k ulici, ve které se rozsvítí 
okno následující den a také perníček jako odměnu. Indicie budou třech 
obtížností: těžší šifra, lehčí šifra a přímý název ulice pro ty co nechtějí luštit, 
nebo si to chtějí zkontrolovat.  

Co když k některému z oken nedorazím? Nevadí, indicie ke všem 
okénkům se budou postupně objevovat na naší nově vznikající internetové 
stránce holysov.pionyr.cz 

Každou neděli ve stejném čase dojde nejen k rozsvícení okna s příslušným 
číslem, ale také se rozsvítí všechna okna dosud objevená. Máte tedy 
možnost si kalendář projít zpětně, ale pouze s jedním perníčkem v 
aktuálním okně.  

Jak zjistím, kde Adventní kalendář začíná? Prozrazení prvního místa a 
zahájení celé hry proběhne během slavnostního rozsvícení vánočního 
stromku na náměstí Na Výhledech v neděli 1.12. od 17 hodin. 

To je všechno? Není 😊 Na každém stanovišti zároveň naleznete jedno 
písmenko. Pokud dáte všechna písmenka dohromady, zjistíte tajné heslo.  

A tohle už je všechno? Pořád ne  😊 V pondělí 23.12. bychom se rádi sešli 
se všemi, kdo budete mít chuť, v 17 hodin na konci ulice K Višňovce. 
Půjdeme do lesa ozdobit zvířátkům nějaký stromeček,  popijeme něco 
teplého a pro ty, kteří přinesou správné tajné heslo, máme závěrečnou 
odměnu! Nezapomeňte proto doma heslo, něco dobrého pro zvířátka a 
pro sebe něco na zahřátí. 

Pro koho je hra určena: pro děti, rodiče a všechny, kteří si chtějí trochu 
zaluštit, pohledat, nasát vánoční atmosféru a pochutnat na perníčcích 

Organizační informace: Pokud nebude zřejmé, že můžete, nikdy 
nevstupujte k nikomu ze zapojených na jeho pozemek. Děkujeme  

Pokud byste se chtěli na cokoliv zeptat, nechat si poradit nebo poradit 
nám, neváhejte a pište, volejte. Buď na telefonní číslo 775 961 341 
nebo prostřednictvým našich facebookových stránek Pionýrská 
skupina Holýšov 


